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2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N140011634 ABBAOUI SAFAE
10.42

9.508.00 10.00 5.00 11.00 10.00 13.00 11.332001 Notes =>

S142012705 AICHOUCH SALIMA

S4 Validé12.1713.00 12.00 12.00 14.00 12.00 10.003001 Notes =>

N132303504 AKAOUCH YASSMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2002 Notes =>

S3 Non ValidéN134176252 AMAKHCHAN HOUSNI

.00 Abs Abs 1.00 Abs 8.00 2.832003 Notes =>

N134211759 AMATTACH ANASS

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs2004 Notes =>

S3 Non ValidéN133288685 AMOKRANE IMANE

4.00 8.00 Abs 2.00 Abs 7.00 7.832005 Notes =>

1513754685 AYACHI BOUCHALA GHITA

Abs Abs 16.00 12.00 Abs 10.002006 Notes =>

2ème Année ValidéeN135263154 BELRHRIB YOUNESS
13.50

13.1711.00 13.00 18.00 12.00 13.00 12.00 13.833009 Notes =>

15767585 BEN TAHAR SIHAM

Abs Abs 11.00 14.00 10.00 10.003010 Notes =>

2ème Année ValidéeN120054569 BENCHEKROUN MALAK
11.50

12.178.00 10.00 14.00 10.00 18.00 13.00 10.832007 Notes =>

2ème Année ValidéeS136335047 BENJIRA OUTMAN
14.58

15.3316.00 18.00 18.00 16.00 12.00 12.00 13.833012 Notes =>

S3 Non ValidéN133338461 BENMOUH KAWTAR
5.58

S4 Non Validé4.333.00 4.00 .00 7.00 2.00 10.00 6.832008 Notes =>

S3 ValidéN133246760 BERRIMA AYOUB

Abs 1.00 12.00 11.00 14.00 11.00 10.673013 Notes =>

N133332133 BOUADILLA MERYEM
12.50

S4 Validé14.0015.00 17.00 17.00 13.00 10.00 12.00 11.002009 Notes =>

N137343452 BOUKIOUD OMAR

Abs Abs Abs Abs Abs 10.002010 Notes =>

2ème Année ValidéeN120009498 BOURROUK ABDESSAMAD
15.09

15.5014.00 19.00 17.00 12.00 18.00 13.00 14.672011 Notes =>

27827889 BOUSAHFA AMIR AMIR
11.67

S4 non Validé12.0016.00 3.00 13 13 15.00 12.00 11.333015 Notes =>

2ème Année ValidéeN133381252 BOUSGHIRI SOUKAINA
10.67

10.3310.00 10.00 11.00 11.00 10.00 10.00 11.003016 Notes =>

N130332165 BOUTAYEB TAOUFIK

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2012 Notes =>
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S3 Non ValidéN135376266 BRIDAI ASSIA
5.42

S4 Non Validé5.335.00 9.00 .00 5.00 2.00 11.00 5.502013 Notes =>

N134057483 CHAMSI RIDA
14.25

S4 non Validé13.331.00 17.00 16.00 15.00 19.00 12.00 15.172014 Notes =>

S3 Non ValidéN133338038 CHARADI ZOUHIR
6.42

S4 Non Validé5.171.00 3.00 1.00 5.00 8.00 13.00 7.672015 Notes =>

2ème Année ValidéeZ203202363 CHMANTI HOUARI RADOUAN
12.34

12.1710.00 11.00 12.00 13.00 15.00 12.00 12.502016 Notes =>

S3 Non ValidéN137344898 DAKKI CHAYMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 9.332017 Notes =>

S3 Non ValidéZ183205031 DRAOUI MOHAMMED

.00 Abs Abs 4.00 Abs 7.00 3.002018 Notes =>

N137259645 DRISSI YASSMINE

Abs Abs 13.00 14.00 Abs 10.002019 Notes =>

23783828 EDDIB IMAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3021 Notes =>

S3 Non ValidéN132170688 EL AARAJ EL MEHDI

10.00 Abs 14.00 12.00 5.00 11.00 9.673022 Notes =>

S3 Non ValidéN132350448 EL ADAMI     SOUKAYNA
9.67

S4 Non Validé8.836.00 10.00 4.00 11.00 10.00 12.00 10.502020 Notes =>

S3 Non ValidéN130293560 EL AOUFY OTMANE

1.00 1.00 Abs Abs 3.00 11.00 7.672021 Notes =>

26755299 EL ASSAL SANAE

12.00 11.00 7.00 10.50 Abs Abs3024 Notes =>

N135352481 EL AZHARI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2022 Notes =>

S3 Non ValidéN138175574 EL BOUKAI IMANE

.00 9.00 Abs 8.00 2.00 10.00 5.002023 Notes =>

29749017 EL BRINSSI MOUHSSINE
10.00

S4 non Validé9.6710.00 2.00 11.00 10.00 15.00 10.00 10.333025 Notes =>

N148019424 EL FECHTALI CHERIFA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2024 Notes =>

2ème Année ValidéeN132326413 EL HASSOUNI ZAKIYA
11.00

10.6711.00 12.00 11.00 11.00 6.00 13.00 11.332025 Notes =>

2ème Année ValidéeN138207314 EL MADANI ALAMI RAJAE
10.25

10.178.00 10.00 10.00 11.00 10.00 12.00 10.333026 Notes =>

S3 Non ValidéN136164385 EL OUARDI ILIAS
7.50

S4 Non Validé6.674.00 8.00 4.00 12.00 2.00 10.00 8.333027 Notes =>
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2ème Année ValidéeN131304879 EL YAHYAOUI SARA
13.25

13.1716.00 14.00 13.00 16.00 10.00 10.00 13.333028 Notes =>

S3 Non ValidéS148040605 EL-AHALI MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs 10.00 9.173029 Notes =>

N135243105 ELHALLAOUI RAJAE
11.59

S4 Validé12.6711.00 14.00 16.00 12.00 10.00 13.00 10.502026 Notes =>

S3 Non ValidéN138178742 ELHAMDANI HIND
9.34

S4 Non Validé9.501.00 11.00 11.00 12.00 10.00 12.00 9.173031 Notes =>

S3 Non ValidéN145064759 ELMEZOURY BOUTAYNA
9.58

S4 Non Validé9.8310.00 4.00 11.00 12.00 11.00 11.00 9.332027 Notes =>

S3 Validé24019519 ELYAAGOUBI YOUSSEF
9.33

S4 Non Validé8.8311.00 2.00 14 10.00 10.00 6 9.833033 Notes =>

S3 Non ValidéN120012763 EN-NAJARI MOSTAFA

6.00 Abs Abs 3.00 10.00 12.00 6.832028 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)Z193205219 EN-NAJJARI MOHAMMED
10.67

10.1710.00 11.00 6.00 14.00 10.00 10.00 11.173034 Notes =>

S3 Non ValidéN137305150 ER-RAHMOUNI HAJAR
7.59

S4 Non Validé6.00.00 2.00 1.00 11.00 10.00 12.00 9.172029 Notes =>

N131208376 ESSALHI YOUSRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2030 Notes =>

N137265734 ESSENNOUN ZAKARIAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2031 Notes =>

N131176544 GELGANE NAWAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2032 Notes =>

N149030796 HAMMANI SOUHAIL
12.92

S4 non Validé12.172.00 16.00 17.00 12.00 14.00 12.00 13.672033 Notes =>

S3 ValidéN139158531 HAMMAOUI MOHAMMED AMINE

15.00 11.00 Abs 16.00 13.00 12.00 12.502034 Notes =>

2ème Année ValidéeN133032515 HANI WIJDANE
15.17

15.5016.00 19.00 18.00 12.00 15.00 13.00 14.832035 Notes =>

2ème Année ValidéeN137245438 ISMAILI ALAOUI HIND
10.84

11.1712.00 8.00 14.00 12.00 10.00 11.00 10.503041 Notes =>

S3 ValidéN130307068 KASMI MAJDA
9.25

S4 Non Validé6.671.00 10.00 .00 7.00 10.00 12.00 11.832036 Notes =>

S3 ValidéN130185832 KECHOUH SOUHAILA
9.25

S4 Non Validé8.008.00 10.00 6.00 12.00 2.00 10.00 10.503043 Notes =>

S134335109 LAANAYA ABDERRAFIE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2037 Notes =>
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2ème Année ValidéeN145001438 LAANIBI  HAMZA
11.00

11.6714.00 7.00 17.00 11.00 10.00 11.00 10.332038 Notes =>

S3 Non ValidéN133079123 LAHLIMI ASMAE

Abs Abs 10.00 11.00 Abs 10.00 7.503044 Notes =>

N142052585 LAKHAL SALMA
10.59

S4 non Validé10.501.00 13.00 16.00 10.00 12.00 11.00 10.672039 Notes =>

10758870 LAMRANI NAJLAE

Abs Abs Abs 10.00 Abs 11.003046 Notes =>

S3 ValidéN131222526 LEMSIAH OUSSAMA
8.00

S4 Non Validé5.171.00 1.00 .00 11.00 6.00 12.00 10.833049 Notes =>

2ème Année ValidéeN136298239 LOUKTOUB FATIHA
11.17

10.3310.00 11.00 10.00 10.00 10.00 11.00 12.003050 Notes =>

S3 Non ValidéN139381273 MAALAL MONCIF

5.00 10.00 10.00 14.00 Abs 12.00 10.333051 Notes =>

2ème Année ValidéeZ206200013 MAAZOUZ HASSAN
11.50

11.008.00 9.00 12.00 12.00 10.00 15.00 12.002040 Notes =>

S3 ValidéN133170879 MAQBOUL FATIMA ZAHRAE

16.00 Abs Abs 12.00 10.00 11.00 12.003053 Notes =>

N137378986 MEKOUAR RAJAE
10.67

S4 Validé12.1710.00 10.00 17.00 12.00 10.00 14.00 9.172041 Notes =>

S3 Non ValidéN137346135 MOUFARRIH HAJAR
7.75

S4 Non Validé6.833.00 3.00 1.00 12.00 12.00 10.00 8.672042 Notes =>

N138307552 RAFIE MOHAMMED

Abs Abs 14.00 Abs Abs Abs2043 Notes =>

S3 ValidéN136251233 RAHIM HAMZA
9.84

S4 Non Validé9.674.00 10.00 10.00 12.00 10.00 12.00 10.003060 Notes =>

S3 Validé28756757 REGRAGUI KHAWLA

10.00 Abs 6 16 11.00 10.00 11.833062 Notes =>

2ème Année Validée26743917 SABOUR AZIZ
12.92

13.1715.00 14.00 13.00 15.00 10.00 12.00 12.673065 Notes =>

N135358015 SAQLI ZINEB

Abs 1.00 Abs 12.00 .00 11.002044 Notes =>

29978775 SKOURI FATIMAZAHRA

11.00 Abs 11.00 13.00 Abs Abs3068 Notes =>

S3 Validé29751593 SOUITAT OUIJDANE

13.00 Abs Abs 11.00 Abs 10.00 11.173069 Notes =>

2ème Année ValidéeN131277863 TABOUHOUT  WASSIM
16.50

16.1715.00 16.00 18.00 16.00 19.00 13.00 16.832045 Notes =>
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S3 ValidéN141065468 WAHBI AMINE

Abs Abs Abs 10.00 Abs 11.00 10.833071 Notes =>

S3 Non Validé1511754699 ZAIDI OTMANE
9.00

S4 Non Validé8.333.00 10.00 4.00 11.00 12.00 10.00 9.673072 Notes =>

N131312990 ZARMOUT ZINEB
10.17

S4 non Validé9.1710.00 1.00 10.00 12.00 10.00 12.00 11.173073 Notes =>

S3 Non ValidéN131326713 ZDIH HALIMA
9.92

S4 Non Validé10.50.00 10.00 16.00 13.00 12.00 12.00 9.332046 Notes =>

N146007279 ZHIRI MOUNIR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs2047 Notes =>

S3 Non ValidéN131264284 ZIYANE HANAE
9.00

S4 Non Validé8.334.00 4.00 11.00 10.00 10.00 11.00 9.673074 Notes =>

Z206600561 ZOUIDAR HANAE

1.00 Abs Abs 2.00 Abs 6.002048 Notes =>
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